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4.25 sürümünde yer alan yenilikler şunlardır:

Sürümde Yer Alan Yenilikler

Sıra 
No

Tanım Açıklama

1 e-Arşiv Faturalarında gönderim şekli 
elektronik seçildiğinde Alıcı Bilgileri e-
Posta alanının zorunlu olması

Fatura Oluşturma ekranındaki Gönderim Şekli alanı Elektronik olarak seçildiğinde Alıcı Bilgileri içindeki e-Posta alanının 
zorunlu alan olması, bu alan boş bırakıldığında ise uygun uyarı mesajının gösterilmesi sağlanmıştır.

2 Medula PDF gönderimlerinde Ek 
Faturanın da PDF yüklenerek işlem 
yapılabilmesi

SGK'ya gönderilmesi gereken Ek Faturalar için Eczane.exe uygulaması üzerinden Medula PDF oluşturma ekranından 
işlem yapılabilmesi sağlanmıştır.

3 e-İrsaliye belgeleri için Web Servis 
üzerinden departmana göre doküman 
listelenebilmesi

Bir departmana atanan e-İrsaliye belgelerinin listelerinin dönülebilmesi için Postbox servisine 
GetDocumentListWithDepartment metodunun eklenmesi sağlanmıştır.

4 e-Arşiv Fatura için Fatura Oluşturma 
ekranına Ek Bilgi alanının eklenmesi

Gelir İdaresi Başkanlığı'nın Yükseköğretim öğrencilerine yönelik "Teknolojik Cihaz ve İnternet Desteği" kapsamında 
düzenlenecek elektronik faturalar hakkında duyurusu gereğince, Fatura Oluşturma ekranında e-Arşiv Fatura için Ek Bilgi 
alanının eklenmesi ve bu alana IMEI ve MAC Numarasının girilebilmesi sağlanmıştır. 

Sürümde Yer Alan İyileştirmeler

Sıra 
No

Tanım Açıklama

1 e-Fatura ve e-Arşiv Taslak ekranlarında Alıcı Bilgileri değiştirilmesi 
durumunda mükellef kontrollerinin yeniden yapılması

e-Fatura ve e-Arşiv Taslak ekranlarında alıcı değişikliği yapıldığında alıcı belge tipine uygun 
değilse ekrandan çıkmadan uyarı verilmesi ve alıcı bilgisinin değişikliğinin mükellef kontrolünden 
geçilerek yapılabilmesi sağlanmıştır. 

2 İstisna Faturasında Konaklama Vergisi değeri 0 girildiğinde 
Önizleme'de Malzeme satırının Diğer Vergiler alanında Konaklama 
Vergisinin 0₺ olarak yansımaması

Fatura Oluşturma ekranı İstisna tipli faturalarda Konaklama Vergisi 0₺ olarak girildiğinde 
Önizleme'de Malzeme satırının Diğer Vergiler alanına "Konaklama Vergisi (%0,00) = 0,00 TL" 
olarak yansıması sağlanmıştır. 

3 Tasarım Aracı ekranında yapılan tasarımlarda karekodun istenilen 
yere gelmesi

Ayarlar / Tasarım Aracı ekranında Tasarla butonu ile yeni bir tasarım yapılırken Karekod alanının 
sol tarafına Firma Logosu eklenip kaydedildiğinde e-Belge görselinde Firma Logosu ve 
Karekod'un yan yana gelmesi sağlanmıştır. 

4 e-Fatura ve e-İrsaliye Hazır Tasarımlarındaki Birim alanında 
ondalık değerdeki 0 rakamının gösterilmesi

e-Fatura ve e-İrsaliye belgeleri için Hazır Tasarımlar ekranında yer alan tüm hazır tasarımların 
Birim Alanına yazılan ondalık değerdeki "0" rakamının gösterilmesi sağlanmıştır. 

5 Tasarım Aracı ile yapılan e-Fatura tasarımlarında ÖKC Bilgilerindeki 
Fiş Saatinin fatura görseline doğru gelmesi

Tasarım Araçları sayfasından oluşturulan e-Fatura tasarımlarında ÖKC Bilgilerindeki Fiş Saatinin 
faturaya doğru yazılışla gösterilmesi sağlanmıştır. 

6 İrsaliye Oluşturma esnasında girilen notların Önizleme'de uygun 
çıkması

İrsaliye Oluşturma ekranına alt alta yazılan not bilgisinin Önizleme butonu ile irsaliye görseli 
görüntülenmek istendiğinde başarılı şekilde gösterilmesi sağlanmıştır. 
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